
 
UCHWAŁA NR X.94.2019 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 24 października 2019 r. 

 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy  

z Radnym Rady Powiatu Ełckiego Tomaszem Stanisławem Bartnikiem. 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm) uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Nie wyraża się zgody na rozwiązanie przez Wójta Gminy Ełk stosunku pracy 

z Radnym Rady Powiatu Ełckiego Panem Tomaszem Stanisławem Bartnikiem 

zatrudnionym w Urzędzie Gminy Ełk. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Ełckiego  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 


